-1 -

中国造船工程学会文件

船会〔2024〕34 号

关于举办 2024 年中国造船工程学会
青年论坛的通知

各有关单位及造船青年科技人才：

为搭建船舶与海洋工程高端交流平台，更好服务造船领域青

年科技人才，拓宽船海领域青年人才视野，促进优秀青年人才成

长与交流，结合学会 2024 年工作安排，定于 4 月 28 日至 30 日

举办 2024 年中国造船工程学会青年论坛。现就有关事项通知如

下：

一、论坛主题

笃定创新 向海图强

二、参加人员

有关会员单位的优秀青年科技人才代表，中国造船工程学会

青年工作委员会委员，邀请的前沿科技专家等。

三、论坛注册

1.收费标准：2800 元/人

-2 -

2.缴费方式：本次会议采用银行转账和现场缴费两种方式支

付注册费，由中国造船工程学会统一收取并开具发票。为减少报

到现场等待时间过长给您造成不便，建议优先采用银行转账方式

支付。

3.缴费信息：

户名:中国造船工程学会

开户银行：中国工商银行北京礼士路支行

银行账户：0200003609089045545

转账附言: 姓名

4.论坛发票：回执中请务必准确填写发票信息，收到发票请

第一时间确定发票信息准确性，如有问题超时限无法解决，本次

论坛默认提供增值税电子普票，发票将于会议结束后 1-2 周发送

至回执邮箱。

四、有关事项

1.论坛地点：三亚崖州湾科技城千鹤中心（三亚市三亚崖州

区崖州湾创意新城）。

2.论坛安排：4 月 28 日报到，29-30 日活动，30 日疏散。

3.交通及住宿费用自理。由于参与人员较为分散，不安排接

送机（站），请自行前往。

4.请于 4 月 15 日前将回执发送至学会。

5.特别提醒：考虑当地气候带好衣物、雨具等。

-3 -

7.联系人：中国造船工程学会 刘蕾 13810274652

邮箱：csname_qingtuo@163.com

附件：1.活动日程安排

2.回执

中国造船工程学会

2024 年 4 月 8 日

附件 1：

活动日程安排

时 间 教 学 内 容 教 学 地 点

4月28日 下午 报到 酒店大堂

4月29日

上午 启动仪式、杰出青年人才作报告

酒店

下午 优秀青年人才报告

4月30日
上午 参观

酒店
下午 离会

附件 2：

回执

姓 名 性 别

工作单位 职务/职称

联系电话 邮箱

身份证号码

住宿预订

（480 元/天）
□住宿（□2天 □3天） □不住宿（自行安排）

返程日期

发票信息

其他说明事项

电子邮箱：csname_qingtuo@163.com

请务必于 4 月 15 日前将回执发至中国造船工程学会。

注：住宿安排如有其他需要，请提前沟通确认。